OFÍCIO GP. Nº. 792/2008
Botucatu, 14 de outubro de 2008.

Senhor Prefeito,
Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos nos. 790/2008, 791/2008, 792/2008 e 793/2008, de autoria do Vereador Prof. Gamito; 794/2008 e 795/2008, de autoria do Vereador Carlos Trigo; 797/2008, 800/2008, 801/2008 e 807/2008, de autoria do Vereador Reinaldinho; 802/2008, de autoria do Vereador Prof. Varoli; 804/2008, 805/2008 e 806/2008, de autoria do Vereador Ademir Florian; 810/2008, 811/2008 e 812/2008, de autoria do Vereador Professor Caldas, apresentados e aprovados por esta Edilidade na Sessão Ordinária realizada no dia 13 de outubro.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Excelência o Senhor Prefeito

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeitura Municipal de Botucatu - SP